
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2018
der am 22.04.2018     in Eckernförde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.70
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 23.04.2018 15:17 Uhr Gesamt

1 00 004199SchV Revensdorf 938,5 Ringen

3026 Maash, Hans-Jürgen 314,6
3027 Christiansen, Bernd 312,2
3028 Engelhardt, Jens 311,7

2 00 004200SchV Rickert 934,7 Ringen

3032 Christiansen, Jens 308,4
3035 Laukmichel, Dirk 312,4
3041 Beimel, Dirk 313,9

3 00 004220TSV Flintbek 923,6 Ringen

3083 Schuon, Peter 307,4
3082 Meier, Jürgen 307,0
3081 Bäuning, Friedhelm 309,2

4 00 004210SSC Fockbek 923,2 Ringen

3056 Brick, Michael 302,7
3055 Rohwer, Rüdiger 308,1
3054 Kröger, Gerhard 312,4

5 00 004199SchV Revensdorf 922,4 Ringen

3029 Landau, Klaus-Peter 309,5
3030 Stender, Hans-Otto 308,2
3031 Habekost, Carl 304,7

6 00 004211SSV Bovenau 914,2 Ringen

3062 Meissner, Dieter 309,2
3060 Bierfreund, Jürgen 299,4
3059 Beska, Zenon 305,6

7 00 004200SchV Rickert 912,0 Ringen

3039 Bruns, Jürgen 301,1
3037 Rohwer, Volker 309,5
3036 Greve, Hans-Peter 301,4

8 00 080004Erster Eckernförder SchV 904,3 Ringen

3120 Ehrich, Norbert 297,8
3119 Klinck, Hans-Peter 301,3
3118 Kühl, Winfried 305,2



Luftgewehr-Auflage NDSB Stand: 23.04.2018,15:17 Uhr    Seite: 2 9.10.70

Außer Konkurrenz haben geschossen:

00 004226Osterbyer SV 614,7 Ringen



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2018
der am 22.04.2018     in Eckernförde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.70
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1
Stand: 23.04.2018 14:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3026 Maash, Hans-Jürgen 00 00... SchV Revensdorf 104,4 104,4 105,8 314,6

2 3041 Beimel, Dirk 00 00... SchV Rickert 104,3 104,4 105,2 313,9

3 3035 Laukmichel, Dirk 00 00... SchV Rickert 105,1 103,5 103,8 312,4

4 3027 Christiansen, Bernd 00 00... SchV Revensdorf 104,1 105,1 103,0 312,2

5 3028 Engelhardt, Jens 00 00... SchV Revensdorf 103,8 102,9 105,0 311,7

6 3037 Rohwer, Volker 00 00... SchV Rickert 103,1 101,9 104,5 309,5

7 3062 Meissner, Dieter 00 00... SSV Bovenau 103,7 105,0 100,5 309,2

8 3032 Christiansen, Jens 00 00... SchV Rickert 103,6 104,2 100,6 308,4

9 3030 Stender, Hans-Otto 00 00... SchV Revensdorf 102,1 103,7 102,4 308,2
10 3083 Schuon, Peter 00 00... TSV Flintbek 102,6 102,6 102,2 307,4
11 3082 Meier, Jürgen 00 00... TSV Flintbek 101,7 100,7 104,6 307,0
12 3059 Beska, Zenon 00 00... SSV Bovenau 103,3 101,4 100,9 305,6
13 3075 Schlott, Martin 00 00... TSV Flintbek 100,9 101,5 102,8 305,2
14 3089 Stöterau, Andreas 00 00... Osterbyer SV 99,5 103,3 100,4 303,2
15 3056 Brick, Michael 00 00... SSC Fockbek 103,4 101,1 98,2 302,7
16 3045 Lüthje, Bernd 00 00... SSC Fockbek 101,3 98,1 102,7 302,1
17 3044 Lüthje, Heino 00 00... SSC Fockbek 101,7 100,9 98,9 301,5
18 3036 Greve, Hans-Peter 00 00... SchV Rickert 100,9 101,3 99,2 301,4
19 3039 Bruns, Jürgen 00 00... SchV Rickert 100,4 99,9 100,8 301,1
20 3000 Becker, Uwe 00 00... Gettorfer SchV 97,9 97,0 98,1 293,0
na 3018 Salomon, Gerold 00 00... SchV Rendsburg 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3088 Retzlaff, Herbert 00 00... Osterbyer SV 0,0
(0.7.4.1: Erbr. Qualifikationsergebnis)
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